«Койгорт»
сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	16 декабря
	2017 г.
	                                        №
	23/1/12

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Койгородок» от 12.10.2009 г. № 75/10 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»

Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Койгородок» от 12.10.2009 г. № 75/10 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Руководитель администрации
сельского поселения «Койгородок» -                                       А.А. Тебеньков
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения «Койгородок»

от 16 декабря 2016 г. № 23/1/12
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Руководитель администрации сельского поселения «Койгородок»

2. Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Койгородок»
3. Ведущий специалист администрации сельского поселения «Койгородок»
4. Специалисты 1 категории администрации сельского поселения «Койгородок»